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Verksamhetsberättelse för 2014 
 
 
Styrelsen för Fritidsföreningen i Härnösand lämnar följande berättelse för  
verksamhetsåret 2014.  
 
Årsmötet hölls den 26 februari 2014 med Lena Söderström som ordförande och  
Peter Jakobsson som sekreterare.  
 
Styrelsen 2014 
 
Ordförande   Lena Söderström  
 
V ordförande    Tomas Sundin  
 
Sekreterare   Desirée Egonsson 
 
Kassör    Anna Bengtsson 
 
Ledamöter Chatrine Theorin, Mia Thörnberg,  

Victoria Boström 
 
Styrelsesuppleanter  Pär Gustafsson, Inger Lundqvist Nilerdal 
     
Revisorer   Christer Lantz, Karin Persson  
 
Revisorssuppleanter   Anna Emnegard, Peter Jakobsson   
 

Valberedningskommitté   
Mats Söderberg (s), Jörgen Nilsson och Lars Östman 

 
Sammanträden 
 
Under verksamhetsåret har sju protokollförda sammanträden hållits.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sektion Golf 
 
Grönt kort kurs 
I år så var det två medlemmar som bestämde sig för att börja spela golf.  
 
Avrostningskurs 
Vi genomförde även en avrostningskväll den 20 maj tillsammans med Härnösands GK:s pro, Erik 
Lindgren. Sammanlagt var det sex medlemmar som genomförde kursen.  
 
Föreningsmästerskap i golf 
Årets Föreningsmästerskap spelades i Härnösand den 17 juni på Härnösands GK.  
Solen lyste med sin frånvaro på de 12 golfspelare som gav sig ut på Härnösands GK. En perfekt dag 
på golfbanan om man ville ha någonting att skylla på. Mästerskapet spelades i en klass, där 
spelformen var poängbogey. Cirka a fem timmar senare var resultatet klart. Föreningsmästare blev 
Tommy Sundqvist på 37p. Två kom Marianne Sundqvist på 35p. När det gällde pression så var Stefan 
Granbäck framme och tog hem priset för närmast flagg. 
 

 
Tommy Sundquist blev föreningsmästare       

  
 

Sektion Boll 
 
Innebandy 
Innebandysektionen har under 2014 haft sin verksamhet förlagd till Härnösands Simhallens lokal 

”Sälen” på måndagar kl 16-17. Vi har även i år delat tiden med Svevia och det har varit bra 

uppslutning med mellan 6 och 14 spelare per pass. Som alltid har prioriteringen varit att ha roligt. Att 

försöka spela bra med teknisk finess är alltid viktigare än att vinna matcherna. 

 



Fotboll 

Under 2014 har vi spelat inomhusfotboll i Gerestaskolans sporthall på fredagar kl 16-17. Liten hall 

med små spelytor har tagit oss alla till en högre nivå tekniskt sett. Under sommarmånaderna har vi 

spelat utomhus på ”KA5-planen”. De flesta passen har haft bra uppslutning med 8 till 14 spelare. 

Merparten av deltagarna kommer från Trafikverket och från Svevia som vi delar hyrestiden med.  

 
Trafikverket och Svevia spelar fotboll på fredagar. 
 

 
Sektion Joggåski  
 
Vårruset 
I början av juni var det dags för 2014 års Vårrus. Vi hade 17 motionssugna tjejer anmälda som hade 
siktet inställt på att, efter en rejäl och välbehövlig uppvärmning, jogga/gå/lunka runt den 5 km långa 
slingan vid Baldershovs IP i Sundsvall. Efter utfört lopp, samlades vi och smaskade i oss innehållet i 
picknickpåsarna. Det smakar alltid lika gott. Alla var nöjda och belåtna och kanske till och med lite 
revanschsugna inför nästa års vårrus. Skoj också att det var tjejer både från Sundsvalls- och 
Härnösandskontoren med, vi träffas ju inte så ofta annars. 
 
Tjejmilen 
På Tjejmilen 2014 var vi inte fullt så många som deltog. Vi var bara sex tjejer från vår förening som 
alla förtjänstfullt, tog sig runt den 10 km härliga banan på Gärdet och Djurgården. Som vanligt har vi 
vårt eget förnämliga tält där vi förvarar våra saker, får våra ”sargade” kroppar masserade, både före 
och efter loppet, om man så önskar. Där sammanstrålar alla tjejer från norr till söder och som vanligt 
våra finska kollegor från öster. Och så är det, vi strålar, solen strålar och det är lika roligt varje gång vi 
träffas.  
 

 
30 000 tjejer med spring i bena.                 Mia får skön?? Massage efter loppet
   
 



Övriga lopp  
I Lidingöloppet som har flera olika klasser, var det tre tappra medlemmar från föreningen som sprang.  
En del sprang loppet på vår fina bro i Sundsvall och några sprang invigningsloppet i Norra Länken. 
Det blev inget deltagande i Indalsledenloppet 2014, men vi gör ett nytt försök 2015. 
Inbjudningar kommer kontinuerligt om olika lopp, så håll ögonen öppna. 
 

 
Följ pilarna i Norra länken mot Sundsvall 
 
Tjejvasan 
I Tjejvasan det var en medlem från vår förening som deltog. 
 

 
Racket 
 
Sektionen har träningstid på tisdagar i Öbacka Sportcenter på 
Högslätten i Härnösand. En tid som vi delar med Svevia. Vid 
dessa tillfällen brukar vi vara fem till sex medlemmar som spelar 
badminton. I Härnösandskorpen har vi också deltagit med ett 
lag. Då det gäller tennis har vi tyvärr ingen verksamhet.  
 
Några Riksmästerskap i racketsporterna har inte  
arrangerats på flera år därför att intresset är för dåligt.  
 

 
Kultur & Event 
 
Biobiljetter 

Vi har vid två tillfällen under året sålt biobiljetter för halva priset till medlemmarna. 

 
Ingen missade väl filmen Hundraåringen som klev ut genom fönstret och försvann. 

 

 
 
 

 
Peter Jakobsson in action 
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Gåbingo och curling med middag  
På eftermiddagen den 9 april anordnade Sociala gruppen gåbingo på Högslätten. Denna aktivitet 
lockade ett 50-tal medlemmar och avslutades med fika och prisutdelning. Därefter tog 
Fritidsföreningen över och ordnade en curlingturnering som avslutades med middag i Curlinghallen. 
 

 
Men hur blev det här nu då? Ska de röda lyckas lägga in en  
sten i boet? 
 
Ådalen III 

Den 25 juni samlades ett glatt gäng för en båttur i Norafjärden med Ådalen III. Förutom den sedvanligt 

goda skärgårdsbuffén var det underhållning och hyfsat fint väder. Efter båtresan gick några hem och 

några samlades på restaurang Skeppet för att fortsätta den trevliga kvällen. 

  
Karin, Karin och Leif fick en plats i solen 

 

 
Maten hämtade vi ute på däck.                  Niklas och Urban hade kul på båtresan. 
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Ginprovning 

Sveriges första och världens nordligaste ginbränneri finns i byn Dala, strax utanför 
Härnösand. Här skapas passionerat unika ginupplevelser tillsammans med den handslagna 
kopparpannan Kierstin. 

Den 16 oktober gjorde drygt 20 medlemmar ett studiebesök hos Hernö Gin. Under kvällen fick vi lära 
oss om destillering och hur man skapar ett riktigt gott gin. Vi fick uppleva dofter och smaker och 
självklart fick vi även en del bartendertips. 
 
Hernö Gin tilldelades flest medaljer när Gin Masters 2013 arrangerades i London under slutet av juni 
2013. Tävlingen genomfördes genom individuella blindtest och totalt deltog 49 ginvarumärken. Hernö 
Gin tilldelades två Guld och ett Silver medan Hernö Navy Strength Gin tilldelades två Master.  

Nu tar vi den, nu tar vi den.                                                            Lennart, ett provsmakningsproffs på 

                                                                                                       både gin och whisky. 

Julfest 

Den 13 december var det dags för julfest. I år blev det inte riktigt som vi planerat men flexibla som vi 

är på Kultur & Event så ordnade vi ett alternativ till julfesten. Ett 30-tal medlemmar som hade anmält 

sig till julfesten fick istället gå på Härnö Arenas julshow med Refreshments och De Sotos.  

Tomas, Maja, Roger och Desirée hade kul på julfesten. 

 

 

 

 
 

 
 
 
 



Slutord 
 
Ytterligare ett verksamhetsår i Fritidsföreningen har avverkats. Verksamheten har rullat på under året. 
Kultur & Event har gjort ett bra jobb och anordnat flera roliga aktiviteter och fester. Även i år blev det 
en trevlig tur på Ångermanälven med Ådalen III samt en del nyheter som t.ex. ginprovning hos Hernö 
Gin. Sociala gruppen och Fritidsföreningen har haft ett gott samarbete under året. De är ett bra 
komplement till vår verksamhet. 
 
I sektionerna spelas det både fotboll, innebandy och badminton. Golfsektionen är aktiv som vanligt 
och vi deltar även i olika motionslopp. 
 
Fritidsförbundet fyller 50 år i år men vår förening, som är den äldsta i landet, fyller 70 år. 
Vägförvaltningens idrottsförening, som den hette då, grundades den 14 oktober 1945. Detta ska vi 
naturligtvis fira med en stor fest under året. 
 
Vi i styrelsen vill tacka alla medlemmar som ställt upp på de aktiviteter som anordnats och alla i 
sektionerna som lagt ned tid och engagemang på att göra något trevligt för sina arbetskamrater.  
 
 
Härnösand den 25 februari 2015 
  
 
 
Lena Söderström  Tomas Sundin  Mia Thörnberg 
 
 
 
Anna Bengtsson  Chatrine Theorin  Desirée Egonsson  
 
 
 
Victoria Boström  
 

 

 


